公告编号：2016-101

1

证券代码：430476        证券简称：海能仪器         主办券商：海通证券

济南海能仪器股份有限公司

关于参与起草行业标准实施的公告

济南海能仪器股份有限公司（以下简称“公司”）参与起草的《出

口葡萄酒颜色的测定 CIE 1976（L*a*b*）色空间法》行业标准（标准

编号：SN/T4675.25—2016）已经国家质量监督检验检疫总局批准发

布（国质检认[2016]590号），并将于 2017年 7月 1日起实施。

该项标准规定了葡萄酒颜色的一种测定方法，能有效解决目前单

纯依赖人工检测葡萄酒颜色的问题，对检验检疫行业有重要意义。凭

借葡萄酒颜色测定技术，葡萄酒颜色测定结果可实现数字化，测量精

度高、步骤简单，能够进行自动化、批量化的规模检测。未来，公司

将依托该技术和在实验分析仪器领域多年的技术累积，开发出更多适

应市场需求和具有竞争力的产品。

济南海能仪器股份有限公司

董  事  会

2016年 12月 29日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。